ipsius erit sine fine.
Evigila • igitur propter temetipsum sicut homo in m».:

mo moriturus et raxwiciliare Christo, ne moriaris
Apostolka au<*ortate

damna*». Vale, t et remanda
mihi velociter atque veraciter voJuntatem

tuam. («)
ww»

LXXX.

J^
Ad Deum.

TJEOUM Princeps atque virtus, cujus nutu mundi cœlum gyrat terra
XX, perstat, disponuntur saecula Régi Roberto, nato stirpe nobiUssiJna sic l
dorpare des superbôs, et subjectis parcerè; ut hic

regnans gloriosus qiiT
dam vivat in aethere.

H

(a) De Fulberto legitur in Necrol. Ecclmùo
Carnot. Anno ab liicarn. Dont. MXXfllt ( vet.
calcul. ) IF Id. Apr. obut dUectux Dca et homi-

ntbus pâte r natter borur memoiùr Fulbertus sute

tempestatis Pontificum deews lux prarçtara mundo
à /M* data, pauperum sustentator dcsolatorum con-

sotator piiedonum et latronum rtfrœnator vir elo~

COMITIS PICTAVENSIS ET AQUITANI^ DUCIS,

«EPISTOLiE.

1

Ad Aribçrtum Abbatem S. Savini Pictavensis.

ïiogat, ut mittat decem è miis Monachis qui reguîarem discipHnam
restituant in Monasterio Carrofensi.

Domso

Anberto mneto ac venerabili Abbati Guillelmus Dei gratid Dux Aqui-
taniœ, prospéra cuncta. Charitatem vestram jam secundo interpellavi ut

mitteretis ad Carroficum Monasterium
quosdam ex Moîiaehis vestris

qui essent ferventes in observanda
Régula sancti Benedicti quorum sancta E

eoiiversatio Fratribus ipsius loci bon uni pneberet exeniplutn et eorum Ab-
batem fasce regiminis levaret. Quoniam verù

petitioni meae nondum adquie-
vistis, nunc

quoque tertio ad ostium vestrae charitatis pulso, instar illius Evan-

gelici petitoris amictim obnixè rogantis ut, si non propter amicitiam saltem

propter improbitatëm meam aceommodetis mihi
quotquot

habeo necessarios.

OlMecro igitur vos in nomine sanctae Trinitatis quae Deua unus est ut decem
Fratres ex 'coliegio vt»tri angelici Ordinis mihi transmittatis memores tandem

illius -Apostolkï dicti Alter alterius onera portate, et sic adimpkbitïs legem Christi.

Valete cum omnibus vestris (b).

(a) tnter Fulbertinas
édite leguntur Epistol.e

«

(iuilUlmi jwti WilU'lini, quein Rivetus scribit patri c

Willelmo IV •^ftr.'s*i*se anno 990, et obii«se pridie i

K.ilrmlas aani lO.'IO. lias auteru ut salù
elcgantet

tau.Iat HuLt-us ijucin jhmk-s sit fide». l.itteraliis t

«jintltm pro temporc fuit Dm istc, ut mérité col- c

ii(,'U\)t Uul.i'iis et Hivctus unde non adWi ce Hum r

Ml

R

Ff

·tpY

"xa5,

3 `~

c

D

E

Oratb seu Prosa pro Boberto toge.

b quentissimus et sapientUsimus tam ùt divints quàmin omnium UberaUum artium tibrù; qui ad nota*.
rationem hujus sancti

TempU .quMtipseptat inem-
v dium à fundaniento reœdificare cœperat, bonam par.» tem auri sui et argenti reliquit, et dimplàumae

sapientin radiis hune locum Otuminavit « Clericù
suis muita boaa fecit.

•GUILLELMI V,

e est id, quod cum D. de Foncemâgne noUvimu»
s«b

i tonjctlaviinus suprà Willelmum nempè ÏAÛm »er-

e monis baud fuisse apprimè-doctura, etc.

(l>) Ad annuin 1014 banc Epistolatn refert Ma-

s biiloniu» Tom. 4 Ann, Ben. pag. 240; q^àd eo

circiter anno
disciplina rtgularis restituta sit in Mo-

i nasterio Carrofensi Vrid«> suprà Chrbnù-on Ademâ".
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Ad Hiidcgtriiuii Sd»litf«iciiw f i^ I^V. }J

ta ;~a~<

tl IImp1ici~
'inYeDat [aïe.

SUppetit", Mimua~me~'W~Mt~

Ikntem quod
non es»

mena» çwd», ^» aie» <|«» i^'?»^.0*l!£*y

rogans
te modicum

tempus «dhuc m*tàm*\ é*m m^f^ <$»*»» *»&

dior ofBd» cxpeditu», operam tibi due quetm. Quôd é «Jf» «WWfOim»»

patien»,
mox ad me adrenerîi; ai wl» ta»

nin^fe

id mihi causai» pr»doctus jure succensebis. Vite waic «t aftnpcr.
R.

lt»-

ronensis.

r>iuiLLELMus Dei gratid
Dux Âquitmim damm Um

rmdjmmm
Episcopo

«-

(jr /mI«w. Itali suaserunt roihi et 61io meo nos intromittere de Regno Itali»

facientes nobls sacramentum et ipsius Regni
et Romani Imperii acquirendi,

(a) per rectani fijlein quantum potuerunt.
Unde

mando vobis et precor ves- n

tram gratiam
ut adjuvetis

nos de bac causa sicut meliùs scitis et potestis.
Modo

pareat,
si verum est

quod semper
mihi dixistis, vos amicura meum esse, et

rerum mearum curam babiturum si
opus

esset. Hoc sçitote quia
si nostris

r

partibus faveritis nunquam (b), vidis6s,
tam bonos dies quam illos quibus nos

in illum honorem niittetis. Nam omnia nostra
procu!

dubio vestra erunt. Re-

mandate mihi, (r) quàm
bene possum

confidere in amore vestroet adjutorio.

V«lete. •

-IV.'
•

.<

Ad Magiafredum
Marchionem Segusiepsem.

HiT~C/DO MMTM<MM C~erMMMO M.~M «MP JB~'«C pnM~~MWtMf, Gt«~

Mjgjnfrbdo Marckkmi

clarisrinw et uxori uœ Bertœ prudentissmm Guih-

Itlmut Dei gratia Dux Aquitanorum
in perpetuum ingère. Quod cœptutti

est

de filio meo, non videtur mihi ratum fore nec utile, nec honestutn. Gens

enim vestra infida est. Insidiae graver
contra nos orientur. Si eas vel cavere

r vel superare non
possumus, Regnum nobis minime proderit fama nostra

periclitabitur.
In nostris

etiam partibus
diverai diversa jam incœptant novb

rébus, quibus
nos

ad praesens
intentos vident et in futuro arctius

occupari

putant
animati

quae Keri nec posse reprimi, nobis aliàs intentis vos ipsi